
2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Nord

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TROIANO Loredana

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd 144.00 18.0

2 COCCIARDI Jonas 2018 Bolzano Nuoto 134.65 9.35 16.0

3 MENDOZA Edward Ocean 2017 Bolzano Nuoto 123.20 20.80 14.0

4 CANNONE Filippo 2017 US Triestina Nuoto 122.70 21.30 12.0

5 BIANCO Matteo 2017 US Triestina Nuoto 120.70 23.30 10.0

6 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi 118.25 25.75 8.0

7 CIVIDINI Tommaso 2018 Bergamo Tuffi asd 113.65 30.35 7.0

8 DI GREGORIO Elia 2017 US Triestina Nuoto 106.20 37.80 6.0

9 POLVERARI Leonardo 2017 Canottieri Milano 100.35 43.65 5.0

10 BODEGA Carlo 2018 Bergamo Tuffi asd 98.15 45.85 4.0

11 RAGNATI BO Francesco 2017 Nuotatori Genovesi ssd 95.65 48.35 3.0

12 DE ANGELIS Teo 2018 Nuotatori Genovesi ssd 93.00 51.00 2.0

13 MARCARINO Lorenzo 2017 Torino Tuffi asd 92.75 51.25 1.0

14 CASTELLI FIORELLINO A. 2018 Bergamo Tuffi asd 88.30 55.70 1.0

15 ROSSINI Ludovico 2017 Ice Club Como 87.00 57.00 1.0

16 CONVERTINO Christian 2018 Torino Tuffi asd 85.85 58.15 1.0

17 FRIGERIO Ian 2018 Ice Club Como 85.45 58.55 1.0

18 ROSSI Riccardo Matvey 2017 Canottieri Mincio 80.55 63.45 1.0

19 BERZONI Leonardo 2017 Canottieri Mincio 78.65 65.35 1.0

20 LAVIA Filippo 2018 Bergamo Tuffi asd 77.20 66.80 1.0

21 RAINERO Filippo 2017 Torino Tuffi asd 69.00 75.00 1.0
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2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Nord

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TROIANO Loredana

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd 18.0

100B 1.2 1 8.0 8.0 6.5 9.0 7.5 28.20 28.20
200B 1.3 1 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 31.20 59.40
010B 1.0 1 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 24.00 83.40
020A 1.2 1 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 27.60 111.00
403C 2.2 1 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 33.00 144.00

2 COCCIARDI Jonas 2018 Bolzano Nuoto 16.0

100B 1.2 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 25.20 25.20
200B 1.3 1 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 27.95 53.15
010B 1.0 1 7.0 8.0 7.0 8.0 8.0 23.00 76.15
020A 1.2 1 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 21.00 97.15
401B 1.5 1 7.0 8.0 9.0 8.5 8.5 37.50 134.65 9.35

3 MENDOZA Edward Ocean 2017 Bolzano Nuoto 14.0

100B 1.2 1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 20.40 20.40
200B 1.3 1 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 23.40 43.80
010B 1.0 1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 22.00 65.80
020A 1.2 1 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 24.60 90.40
201B 1.6 1 5.0 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 123.20 20.80

4 CANNONE Filippo 2017 US Triestina Nuoto 12.0

100C 1.2 1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 25.20 25.20
200C 1.3 1 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 27.30 52.50
010B 1.0 1 7.5 7.0 6.0 6.5 6.0 19.50 72.00
020A 1.2 1 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 25.20 97.20
201C 1.5 1 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 25.50 122.70 21.30

5 BIANCO Matteo 2017 US Triestina Nuoto 10.0

100B 1.2 1 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 25.80 25.80
200B 1.3 1 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 24.70 50.50
010B 1.0 1 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0 18.00 68.50
020A 1.2 1 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 28.20 96.70
201B 1.6 1 5.5 5.5 5.0 4.0 4.5 24.00 120.70 23.30

6 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi 8.0

100C 1.2 1 7.0 8.5 7.5 7.5 7.0 26.40 26.40
200C 1.3 1 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 29.25 55.65
010B 1.0 1 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 25.00 80.65
020A 1.2 1 8.0 7.5 7.5 7.0 6.5 26.40 107.05
402C 1.6 1 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 11.20 118.25 25.75

7 CIVIDINI Tommaso 2018 Bergamo Tuffi asd 7.0

100C 1.2 1 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 26.40 26.40
200C 1.3 1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 26.00 52.40
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 15.50 67.90
020A 1.2 1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 21.00 88.90
401B 1.5 1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 113.65 30.35
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 DI GREGORIO Elia 2017 US Triestina Nuoto 6.0

100B 1.2 1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 23.40 23.40
200B 1.3 1 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 27.30 50.70
010B 1.0 1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.50 66.20
020A 1.2 1 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 19.20 85.40
101B 1.3 1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 20.80 106.20 37.80

9 POLVERARI Leonardo 2017 Canottieri Milano 5.0

100A 1.0 1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 16.50 16.50
200A 1.1 1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 20.35 36.85
010B 1.0 1 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 18.50 55.35
020A 1.2 1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 19.80 75.15
102C 1.4 1 5.0 5.5 6.5 6.5 6.0 25.20 100.35 43.65

10 BODEGA Carlo 2018 Bergamo Tuffi asd 4.0

100C 1.2 1 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 22.20 22.20
200C 1.3 1 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 21.45 43.65
010B 1.0 1 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5 14.50 58.15
020A 1.2 1 4.5 6.0 5.0 6.5 6.0 20.40 78.55
102C 1.4 1 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 19.60 98.15 45.85

11 RAGNATI BO Francesco 2017 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

100A 1.0 1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50
200A 1.1 1 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 17.05 36.55
010B 1.0 1 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 15.50 52.05
020A 1.2 1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 19.80 71.85
401C 1.4 1 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 23.80 95.65 48.35

12 DE ANGELIS Teo 2018 Nuotatori Genovesi ssd 2.0

100A 1.0 1 6.0 6.5 6.5 5.5 7.0 19.00 19.00
200A 1.1 1 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 16.50 35.50
010B 1.0 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 49.00
020A 1.2 1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 21.60 70.60
102C 1.4 1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 22.40 93.00 51.00

13 MARCARINO Lorenzo 2017 Torino Tuffi asd 1.0

100A 1.0 1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.00 18.00
200A 1.1 1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 19.25 37.25
010B 1.0 1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.00 52.25
020A 1.2 1 6.0 5.5 5.5 6.5 7.0 21.60 73.85
401C 1.4 1 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0 18.90 92.75 51.25

14 CASTELLI FIORELLINO A. 2018 Bergamo Tuffi asd 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 20.40 20.40
200A 1.1 1 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 17.60 38.00
010B 1.0 1 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.50 51.50
020A 1.2 1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 18.60 70.10
101A 1.4 1 3.5 3.5 4.5 5.0 5.0 18.20 88.30 55.70

15 ROSSINI Ludovico 2017 Ice Club Como 1.0

100C 1.2 1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 19.80 19.80
200C 1.3 1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 19.50 39.30
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.00 54.30
020A 1.2 1 5.0 5.0 4.0 5.0 6.0 18.00 72.30
401C 1.4 1 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5 14.70 87.00 57.00

16 CONVERTINO Christian 2018 Torino Tuffi asd 1.0

100A 1.0 1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00
200A 1.1 1 6.0 5.5 6.0 6.5 7.0 20.35 38.35
010B 1.0 1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 14.00 52.35
020A 1.2 1 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 17.40 69.75
102C 1.4 1 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 16.10 85.85 58.15

17 FRIGERIO Ian 2018 Ice Club Como 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 14.95 32.95
010B 1.0 1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.50 46.45
020A 1.2 1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 24.00 70.45
101C 1.2 1 5.0 3.0 4.0 4.5 4.0 15.00 85.45 58.55
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

18 ROSSI Riccardo Matvey 2017 Canottieri Mincio 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.0 5.5 6.0 6.5 19.80 19.80
200C 1.3 1 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 18.85 38.65
010B 1.0 1 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 14.00 52.65
020A 1.2 1 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 13.20 65.85
101A 1.4 1 3.5 2.5 3.5 3.5 5.0 14.70 80.55 63.45

19 BERZONI Leonardo 2017 Canottieri Mincio 1.0

100C 1.2 1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 21.60 21.60
200C 1.3 1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 17.55 39.15
010B 1.0 1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.50 51.65
020A 1.2 1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 15.60 67.25
101C 1.2 1 2.5 3.0 4.0 3.0 3.5 11.40 78.65 65.35

20 LAVIA Filippo 2018 Bergamo Tuffi asd 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 19.80 19.80
200A 1.1 1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 16.50 36.30
010B 1.0 1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 13.00 49.30
020A 1.2 1 5.0 6.0 4.5 5.0 4.0 17.40 66.70
101A 1.4 1 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 10.50 77.20 66.80

21 RAINERO Filippo 2017 Torino Tuffi asd 1.0

100C 1.2 1 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 17.40 17.40
200A 1.1 1 5.0 5.0 4.5 5.0 6.0 16.50 33.90
010B 1.0 1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.50 47.40
020A 1.2 1 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 12.60 60.00
101C 1.2 1 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 9.00 69.00 75.00
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